

# Başlıca amil hər şəraitdə düzgün qərarlar verməkdən ibarətdir

**D**aha bir dərs ili başa çatıb. Dünyanı бүryan pandemiya səbəbindən bütün sahələr kimi, təhsil sektoru da ciddi sınaq qarşısında qalsa da, qəbul olunan çəvik qərarlar və Azərbaycan müəllimlərinin yüksək hazırlığı, fədakarlığı ölkənin təhsil sahəsində ahəngi qorumağa imkan verdi. Sözsüz ki, başlıca amil istənilən şəraitdə düzgün qərarlar verməkdən ibarətdir. Bu baxımdan başa çatan dərs illinin nəticələri və müvafiq göstəriciləri ciddi ictimai maraq doğurur.

**Bu və ya digər suallara cavab almaq üçün Bakı Şəhəri üzrə Təhsil İdarəsinin müdiri Rəşad Tağıyevə müraciət edtik.**

**- Rəşad müəllim, daha bir dərs ili başa çatıb. Bu tədris ilinin yekunlarını necə səciyələndirərdiniz?**

- Öncə 2019-2020-ci dərs ilinin başa çatması münasibətilə məzənlər, onların müəllim və valideynlərinin təbrik edilməsinə inanıram ki, birgə zəhmətin nəticəsini məzənlərdən bundan sonrakı uşaqlarda, onların gələcək həyat yollarında ki nailiyyətlərində görə biləcəyik.

Məlum olduğu kimi, mart ayının əvvəlindən etibarən müdafiə sanitariya-epidemioloji vəziyyətdə əlaqədar təhsil müəssisələrinin fəaliyyətində müvəqqəti fasilə yaranarsa da, həyata keçirilən operativ tədbirlər nəticəsində tədris davamı təmin olundu. İstər Təhsil Nazirliyi tərəfindən həyata keçirilən tədbirlər, istərsə də onlayn dərslər təşəbbüsünə müəllimlərin fəal qoşulması şagirdlərin tədris mühtidən ayrılmasını üçün əlverişli zəmin yaratdı. Həmçinin Təhsil Nazirliyi tərəfindən həyata keçirilən "Virtual məktəb" layihəsi təhsilvəzlər və təhsilənlərlə arasında rəğbətə gətirdi. Qısa müddətdə müəllim və şagirdlərin mütləq ekraniyyəti "Virtual məktəb" layihəsində qeydiyyata alındı.

Bələkliklə, arzuolunmaz sürprizlərə baxmayaraq, başa çatan 2019-2020-ci tədris ilini, ümumilikdə, uğurlu qiymətləndirə bilərik. Təhsil idarəetmə qurumları, müəllim, şagird və valideynlərin birgə əməkdaşlığı, eləcə də cəmiyyətin, ictimaiyyətin dəstəyi ilə bu dönmə uğurla adlandırmaq olardı. Baş verən prosesləri hərtərəfli təhlil edəndə bir dəhə görürük ki, əldə olunan uğurlar çəvik qərarlara və birgə fəaliyyətə əsaslanır.

Koronavirus infeksiyasının yayılması qarşısının alınması istiqamətində dövlətin apardığı mübarizədə Azərbaycan xalqının həmrəylik nümayiş etdirməsi ən yüksək ehtirama layiqdir. Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə uğurla davam etdirilən tədbirlərə hər bir vətəndaşın bacardığı qədər töhfə verməsinin nəticəsidir ki, Azərbaycan virusla mübarizədə ən üstün təcrübəyə malik ölkələrdəndir. Pandemiyanın respublikamıza geniş yayılmasının qarşısını alması da, təhlükə tam sönüşməyib, hər gün koronavirus infeksiyasına yoluxma faktları qeydə alınır. Respublikamızda tədris olunan xüsusi karantin rejimində irəliləyən təhlükələr əməl olunması üçün təhsil işçiləri də cəmiyyətin məarifləndirilməsi baxımından üzərlərinə düşən missiyanı layiqincə dəyərlandırdilər, valideyn və şagirdlərlə daimi əlaqə yaradırdılar.

**- Dərs ili başa çatdığı üçün, ilk növbədə, ümumi göstəricilərə, nəticələrə qısa nəzar salmaq maraqlı olardı...**

2019-2020-ci tədris ilində ümumi təhsil sahəsində Bakı Şəhəri üzrə Təhsil İdarəsi (BŞTİ) tərəfindən təhsilin keyfiyyətinin yüksəldilməsi, təhsil müəssisələrinin fəaliyyətində müasir tələblər səviyyəsinə çatdırılması və tədris ocaqlarının maddi-texniki bazasının gücləndirilməsi istiqamətində məqsədyönlü işlər görüldü.

Təhsildə keyfiyyətin davamlılığını təmin etmək, həmçinin ümumi təhsil sahəsində müasir dövrün çağırışlarına əsaslanaraq inkişaf şərtlərindən dəyişikliklərə nail olmaq məqsədilə BŞTİ-nin və tabeliyindəki ümumi təhsil məktəblərinin imkanları səfərbər edildi.

Bakı Şəhəri üzrə Təhsil İdarəsinin tabeliyində 309 ümumi təhsil məktəbi, 3 xüsusi ümumi orta məktəb və 5 əyani-qiyabi aşxam məktəbi olmaqla, cəmi 317 məktəb və 5 Uşaqlar-Gənclər İnkişaf Mərkəzi fəaliyyət göstərir.

2019-2020-ci tədris ilində BŞTİ-nin tabeliyindəki məktəblərdə 440 426 şagirdin təlim-tərbiyyəsi ilə 27 786 müəllim məşğul olub.

BŞTİ-nin tabeliyindəki ümumi təhsil müəssisələrinin I siniflərinin 45 573, IX siniflərinin 30 888, XI siniflərinin 19 612, XII siniflərinin isə (əyani-qiyabi tam orta məktəb və qiyabi sinifləri) 124 nəfər bitirib.

2019-cu ildən etibarən ümumi təhsil müəssisələrində şagird yerdəyişməsi prosesi elektron sistem vasitəsilə həyata keçirilib. Təhsil Nazirliyi tərəfindən şagirdlərin elektron yerdəyişməsi prosesi vətəndaşlar üçün daha bir imkan deməkdir. 2019-2020-ci tədris ili ərzində 23 589 şagird elektron sistem vasitəsilə bir məktəbdən digərinə köçürüldü.

Paytaxtda ümumi təhsil müəssisələrində "Sağlam təhsil - sağlam millət" layihəsinin təbiiqi genişləndirilib. Təhsil Nazirliyi tərəfindən həyata keçirilən layihə çərçivəsində paytaxtda 39 ümumi təhsil müəssisəsində 170 "Sağlam təhsil" sinfi fəaliyyət göstərib. Həmçinin cari tədris ilində paytaxtda 20 məktəbdə 26 "Sağlam təhsil" məktəbəhazırlıq qrupu fəaliyyət göstərib.

Ümumi təhsilin tam orta təhsil səviyyəsində təməyülməşən miqyası genişləndirilib. BŞTİ-nin tabeliyindəki 163 məktəbdə 358 təməyüli sinif təşkil olub. Təməyülləşmə ümumi təhsildə keyfiyyətin artırılmasına xidmət edir.

Bakı şəhəri üzrə 4 ümumi təhsil müəssisəsində 60 şagird inklüziv təhsilə cəlb edilib. Həmçinin "2018-2024-cü il

lərdə Azərbaycan Respublikasında sağlamlıq imkanları məhduf şəxslər üçün inklüziv təhsilin inkişafı üzrə Dövlət Programı"na əsasən, məqsədyönlü işlər görüldü, bu sahədə müəllimlərin üzərinə düşən vəzifələr müəyənləşdirilib.

Təhsil Nazirliyi və BP şirkətinin əməkdaşlığı çərçivəsində "İnformatika fənninin tədrisinin təkmilləşdirilməsi" layihəsi həyata keçirilib. Layihə çərçivəsində paytaxtda 26 ümumi təhsil məktəbində informatika təməyülli siniflər fəaliyyət göstərib.

BŞTİ-nin tabeliyindəki 5 ümumi təhsil müəssisəsində peşə təməyülli siniflər fəaliyyət göstərib. BŞTİ-nin tabeliyindəki 5 ümumi təhsil müəssisəsində peşə təməyülli siniflər fəaliyyət göstərib. BŞTİ-nin tabeliyindəki 5 ümumi təhsil müəssisəsində peşə təməyülli siniflər fəaliyyət göstərib. BŞTİ-nin tabeliyindəki 5 ümumi təhsil müəssisəsində peşə təməyülli siniflər fəaliyyət göstərib.

BŞTİ və Britaniya Şurası Təşkilatının (British Council) birgə əməkdaşlığı çərçivəsində 4 ümumi təhsil məktəbində İngilisdil dil kursu mərkəzləri fəaliyyət göstərib.

**- Rəşad müəllim, pandemiya səbəbindən təhsil müəssisələrinin fəaliyyətində fasilə yarandığı dövrdə işlərinizi necə təşkil etdiniz?**

- BŞTİ müdafiə sanitariya-epidemioloji vəziyyəti nəzərə alaraq, ilk günlərdən fəaliyyətinin məsəfədən təşkil edir. Müzakirə və məsləhətləşmələr onlayn qaydada aparılır, zərurət olduqda videokonfranslar təşkil olunur.

Eləcə də ictimaiyyəti maraqlandıran aktual məsələlərə dair BŞTİ-nin sosial şəbəkə sahifələrində üzərindən canlı yayımlar təşkil olunur, bütün aktual suallar operativ şəkildə cavablandırılır.

BŞTİ-də və paytaxtın ümumi təhsil müəssisələrində dəfinsifikasiya işləri və müvafiq qabaqlayıcı tədbirlər həyata keçirilib.

Xüsusi qeyd olunmalıdır ki, koronavirus pandemiyası dövründə Azərbaycan məktəbi, Azərbaycan müəllimi yüksək həzriyyət səviyyəsinə göstərib.

Müvafiq sanitariya-epidemioloji vəziyyətdə əlaqədar Təhsil Nazirliyi tərəfindən "TeleDərs" layihəsi həyata keçirilib. Ümumi təhsil müəssisələrində tədris prosesinin davandırılması səbəbindən təşkil edilən teleDərs martın 11-dən başlayaraq telekanallarda həftənin 5 günü şagirdlərə təqdim olunub. TeleDərs bütün sinifləri əhatə edib, dərs müvzularına dair qısa izah və təlimatlar təqdim olunub. "TeleDərs"lərdə paytaxt müəllimləri də fəal iştirak ediblər.

Bu dövr ərzində müəllimlərimizin fədakarlığı, peşəkər yanaşması, onlayn dərslərin keçirilməsi təşəbbüsünə qoşulmaları da xüsusiyyət qeyd olunmalıdır. Müvafiq vəziyyətdə bağlı məktəblərdə fasilə yaranarsa da, müəllim-şagird ünviyyəti davam edib və müəllimlər tərəfindən onlayn dərslər keçirilib.

Ölkədə təhsilin əhatəliyinin təmin edilməsi məqsədilə layihə təqdim edilən digər layihə - "Virtual məktəb" layihəsi fəaliyyətə başladı. TeleDərsin interaktivliyini təmin etmək və ümumilikdə, məsəfədən tədris imkanlarını genişləndirmək məqsədilə həyata keçirilən "Virtual məktəb" layihəsində BŞTİ-nin tabeliyindəki ümumi təhsil məktəbləri üzrə 340 000-dən çox istifadəçi qeydiyyata daxil keçib.

Təhsil Nazirliyi tərəfindən şagird, valideyn və ümumilikdə, bütün vətəndaşlara psixoloji xidmət üçün yaradılmış 146-3 "Qaynar xətt" xidməti fəaliyyət göstərib. Ölkəmizdə yeni koronavirus (COVID-19) infeksiyası ilə əlaqədar karantin rejimi dövründə evdə qalan şagirdlər, eləcə də bütün vətəndaşlar mənevə-psixoloji dəstəyə zərurət duyduqda hallarına sözdəndən "Qaynar xətt" xidməti ilə əlaqə yaradabilir.

146-3 "Qaynar xətt" xidmətinin BŞTİ-nin nəzdindəki Təlimə Dəstək Mərkəzinin və ümumi təhsil məktəblərinin psixoloqları da səmərəli fəaliyyət göstəriblər.

"Böyük zəfərin başlanğıcı" mövzusunda onlayn rəsm müsabiqəsi keçirilib. "Aprel döyüşləri"ndə şəhid olmuş qəhrəman əsgərlərin xatirəsinə həsr edilmiş rəsm müsabiqəsində 2000-ə qədər rəsm işi təqdim olub. Müsabiqənin nəticələrinə əsasən, 9 iştirakçı qalib seçilib, 15 iştirakçı isə həvəsləndirici yerə layiq görüldü.

BŞTİ tərəfindən 28 May - Respublikamızın Gününe həsr edilmiş onlayn video-təqdimat müsabiqəsi keçirilib. VII-XI sinif şagirdləri arasında baş tutan müsabiqənin nəticələrinə əsasən 6 iştirakçı qalib seçilib.

BŞTİ tərəfindən keçirilən "Səvimli nəğmələr" uşaq mahnı və "Oxu və əylən" müsabiqələri müvafiq sanitariya-epidemioloji vəziyyət nəzərə alınaraq, onlayn şəkildə davam etdirilib.

Ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 97-ci ildönümünə həsr olunmuş Bakı şəhəri üzrə iştirakçı qalib seçilib. Valideynlər əməvəsi üzrə məktəb seçimi imkanı yaradılıb.

Ümumi təhsil məktəblərinin tədris digər dildə aparılan bölmələri üzrə I sinifə müraciət etmiş və məktəbəhazırlıq qruplarına cəlb edilməmiş uşaqların da I sinifə qəbulu məqsədilə sifahi nitq bacarıqlarının qiymətləndirilməsi sahəsinə əsasən, 9 iştirakçı qalib seçilib.

BŞTİ tərəfindən 28 May - Respublikamızın Gününe həsr olunmuş "Uşaqlar gələcəyimizdir" adlı onlayn tədbir keçirilib. Onlayn tədbirdə Təhsil naziri Ceyhan Bayramov uşaqları təbrik edib.

BŞTİ tərəfindən sosial-məarifləndirmə layihəsi həyata keçirilib. Layihə çərçivəsində BŞTİ-nin tabeliyindəki mək-

əblərdə çalışan psixoloqların müvafiq mövzular üzrə hazırlanmış yığcam videomaterialləri ictimaiyyətə təqdim olub.

15 iyun - Milli Qurtuluş Gününa həsr olunmuş onlayn bayram tədbiri təşkil olub.

Xüsusi karantin rejimi dövründə paytaxtda ümumi təhsil müəssisələrinin kollektivləri də sosial yarımlaşma təşəbbüslərinə qoşularaq çoxsaylı xeyriyyə əməllərini keçiriblər.

Paytaxt məktəbləri koronavirus infeksiyasının yayılmasının qarşısının alınması ilə əlaqədar evdəqal aksiyasında fəal iştirak ediblər. Belə ki, BŞTİ-nin tabeliyindəki ümumi təhsil müəssisələrinin şagirdləri evdə qəlib sosial şəbəkələr vasitəsilə ictimailəşdirdikləri videolar və fotoqörüntülərdə "Evde qal, bu, bir tətil deyil!", "Evde qal, kitab oxu!", "Evde qal, təhsildən qalma!", "Evde qal, virusa son qoy!", "Evde qal, münəvə ol!" və digər bu kimi fikirləri ifadə ediblər. Həmçinin videoqörüntülərdə məktəblər evdə qalıb vaxtdan daha səmərəli istifadə etməyin yolları barədə də məlumat veriblər.

COVID-19 pandemiyası ilə mübarizədə ictimaiyyətin məarifləndirilməsi məqsədilə UNICEF-in Azərbaycanı Nümayəndəliyinin valideyn və uşaqlar üçün nəzərdə tutulmuş müvafiq məlumatları BŞTİ-nin sosial şəbəkə sahifələrində yayımlanıb. Həmçinin daha çox valideyn və şagirdə çatdırılması üçün məlumatları məktəblərin və təhsil işçilərinin sosial şəbəkə sahifələrində yayımlanması istiqamətində müvafiq tədbirlər görüldü.

Paytaxtın 75 ümumi təhsil məktəbi Təhsil Nazirliyi və Alqoritimika MMC-nin birgə əməkdaşlığı çərçivəsində həyata keçirilən "Rəqəmsal bacarıqlar" layihəsinə qoşulub.

Paytaxt üzrə 36 layihə Təhsildə inkişaf və innovasiyalar üzrə III qrant müsabiqəsində qalib olub. BŞTİ-nin tabeliyindəki ümumi təhsil müəssisələrində çalışan müəllimlər tərəfindən 23 layihə isə fərdi kateqoriyaya üzrə qalib gəlib. Hazırda Təhsildə inkişaf və innovasiyalar üzrə IV qrant müsabiqəsinə layihələrin qeydiyyata yekunlaşdı.

Ümumi təhsil müəssisələrində "Kiçik Akademiya"ların fəaliyyəti genişləndirilib. BŞTİ-nin tabeliyindəki 285 ümumi təhsil məktəbində "Kiçik Akademiya" fəaliyyət göstərib. 22 məktəbdə isə yaradılması ilə bağlı hazırlıq işləri görüldü.

Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyinin "Ümumtəhsil məktəblərində STEAM layihəsinin təbiiqi edilməsi" barədə əmrinə əsasən, 32 ümumi təhsil məktəbində layihənin təbiiqiə başlanılıb.

Müvafiq vəziyyətdə bağlı məktəblərdə fasilə yaranarsa da, müəllim-şagird ünviyyəti davam edib və müəllimlər tərəfindən onlayn dərslər keçirilib.

Ölkədə təhsilin əhatəliyinin təmin edilməsi məqsədilə layihə təqdim edilən digər layihə - "Virtual məktəb" layihəsi fəaliyyətə başladı. TeleDərsin interaktivliyini təmin etmək və ümumilikdə, məsəfədən tədris imkanlarını genişləndirmək məqsədilə həyata keçirilən "Virtual məktəb" layihəsində BŞTİ-nin tabeliyindəki ümumi təhsil məktəbləri üzrə 340 000-dən çox istifadəçi qeydiyyata daxil keçib.

Təhsil Nazirliyi tərəfindən şagird, valideyn və ümumilikdə, bütün vətəndaşlara psixoloji xidmət üçün yaradılmış 146-3 "Qaynar xətt" xidməti fəaliyyət göstərib. Ölkəmizdə yeni koronavirus (COVID-19) infeksiyası ilə əlaqədar karantin rejimi dövründə evdə qalan şagirdlər, eləcə də bütün vətəndaşlar mənevə-psixoloji dəstəyə zərurət duyduqda hallarına sözdəndən "Qaynar xətt" xidməti ilə əlaqə yaradabilir.

146-3 "Qaynar xətt" xidmətinin BŞTİ-nin nəzdindəki Təlimə Dəstək Mərkəzinin və ümumi təhsil məktəblərinin psixoloqları da səmərəli fəaliyyət göstəriblər.

"Böyük zəfərin başlanğıcı" mövzusunda onlayn rəsm müsabiqəsi keçirilib. "Aprel döyüşləri"ndə şəhid olmuş qəhrəman əsgərlərin xatirəsinə həsr edilmiş rəsm müsabiqəsində 2000-ə qədər rəsm işi təqdim olub. Müsabiqənin nəticələrinə əsasən, 9 iştirakçı qalib seçilib, 15 iştirakçı isə həvəsləndirici yerə layiq görüldü.

BŞTİ tərəfindən 28 May - Respublikamızın Gününe həsr edilmiş onlayn video-təqdimat müsabiqəsi keçirilib. VII-XI sinif şagirdləri arasında baş tutan müsabiqənin nəticələrinə əsasən 6 iştirakçı qalib seçilib.

BŞTİ tərəfindən keçirilən "Səvimli nəğmələr" uşaq mahnı və "Oxu və əylən" müsabiqələri müvafiq sanitariya-epidemioloji vəziyyət nəzərə alınaraq, onlayn şəkildə davam etdirilib.

Ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 97-ci ildönümünə həsr olunmuş Bakı şəhəri üzrə iştirakçı qalib seçilib. Valideynlər əməvəsi üzrə məktəb seçimi imkanı yaradılıb.

Ümumi təhsil məktəblərinin tədris digər dildə aparılan bölmələri üzrə I sinifə müraciət etmiş və məktəbəhazırlıq qruplarına cəlb edilməmiş uşaqların da I sinifə qəbulu məqsədilə sifahi nitq bacarıqlarının qiymətləndirilməsi sahəsinə əsasən, 9 iştirakçı qalib seçilib.

BŞTİ tərəfindən 28 May - Respublikamızın Gününe həsr olunmuş "Uşaqlar gələcəyimizdir" adlı onlayn tədbir keçirilib. Onlayn tədbirdə Təhsil naziri Ceyhan Bayramov uşaqları təbrik edib.

BŞTİ tərəfindən sosial-məarifləndirmə layihəsi həyata keçirilib. Layihə çərçivəsində BŞTİ-nin tabeliyindəki mək-

əblərdə çalışan psixoloqların müvafiq mövzular üzrə hazırlanmış yığcam videomaterialləri ictimaiyyətə təqdim olub.

15 iyun - Milli Qurtuluş Gününa həsr olunmuş onlayn bayram tədbiri təşkil olub.

Xüsusi karantin rejimi dövründə paytaxtda ümumi təhsil müəssisələrinin kollektivləri də sosial yarımlaşma təşəbbüslərinə qoşularaq çoxsaylı xeyriyyə əməllərini keçiriblər.

Paytaxt məktəbləri koronavirus infeksiyasının yayılmasının qarşısının alınması ilə əlaqədar evdəqal aksiyasında fəal iştirak ediblər. Belə ki, BŞTİ-nin tabeliyindəki ümumi təhsil müəssisələrinin şagirdləri evdə qəlib sosial şəbəkələr vasitəsilə ictimailəşdirdikləri videolar və fotoqörüntülərdə "Evde qal, bu, bir tətil deyil!", "Evde qal, kitab oxu!", "Evde qal, təhsildən qalma!", "Evde qal, virusa son qoy!", "Evde qal, münəvə ol!" və digər bu kimi fikirləri ifadə ediblər. Həmçinin videoqörüntülərdə məktəblər evdə qalıb vaxtdan daha səmərəli istifadə etməyin yolları barədə də məlumat veriblər.

COVID-19 pandemiyası ilə mübarizədə ictimaiyyətin məarifləndirilməsi məqsədilə UNICEF-in Azərbaycanı Nümayəndəliyinin valideyn və uşaqlar üçün nəzərdə tutulmuş müvafiq məlumatları BŞTİ-nin sosial şəbəkə sahifələrində yayımlanıb. Həmçinin daha çox valideyn və şagirdə çatdırılması üçün məlumatları məktəblərin və təhsil işçilərinin sosial şəbəkə sahifələrində yayımlanması istiqamətində müvafiq tədbirlər görüldü.

Paytaxtın 75 ümumi təhsil müəssisələrində "Kiçik Akademiya"ların fəaliyyəti genişləndirilib. BŞTİ-nin tabeliyindəki 285 ümumi təhsil məktəbində "Kiçik Akademiya" fəaliyyət göstərib. 22 məktəbdə isə yaradılması ilə bağlı hazırlıq işləri görüldü.

Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyinin "Ümumtəhsil məktəblərində STEAM layihəsinin təbiiqi edilməsi" barədə əmrinə əsasən, 32 ümumi təhsil məktəbində layihənin təbiiqiə başlanılıb.

Müvafiq vəziyyətdə bağlı məktəblərdə fasilə yaranarsa da, müəllim-şagird ünviyyəti davam edib və müəllimlər tərəfindən onlayn dərslər keçirilib.

Ölkədə təhsilin əhatəliyinin təmin edilməsi məqsədilə layihə təqdim edilən digər layihə - "Virtual məktəb" layihəsi fəaliyyətə başladı. TeleDərsin interaktivliyini təmin etmək və ümumilikdə, məsəfədən tədris imkanlarını genişləndirmək məqsədilə həyata keçirilən "Virtual məktəb" layihəsində BŞTİ-nin tabeliyindəki ümumi təhsil məktəbləri üzrə 340 000-dən çox istifadəçi qeydiyyata daxil keçib.

Təhsil Nazirliyi tərəfindən şagird, valideyn və ümumilikdə, bütün vətəndaşlara psixoloji xidmət üçün yaradılmış 146-3 "Qaynar xətt" xidməti fəaliyyət göstərib. Ölkəmizdə yeni koronavirus (COVID-19) infeksiyası ilə əlaqədar karantin rejimi dövründə evdə qalan şagirdlər, eləcə də bütün vətəndaşlar mənevə-psixoloji dəstəyə zərurət duyduqda hallarına sözdəndən "Qaynar xətt" xidməti ilə əlaqə yaradabilir.

146-3 "Qaynar xətt" xidmətinin BŞTİ-nin nəzdindəki Təlimə Dəstək Mərkəzinin və ümumi təhsil məktəblərinin psixoloqları da səmərəli fəaliyyət göstəriblər.

"Böyük zəfərin başlanğıcı" mövzusunda onlayn rəsm müsabiqəsi keçirilib. "Aprel döyüşləri"ndə şəhid olmuş qəhrəman əsgərlərin xatirəsinə həsr edilmiş rəsm müsabiqəsində 2000-ə qədər rəsm işi təqdim olub. Müsabiqənin nəticələrinə əsasən, 9 iştirakçı qalib seçilib, 15 iştirakçı isə həvəsləndirici yerə layiq görüldü.

BŞTİ tərəfindən 28 May - Respublikamızın Gününe həsr edilmiş onlayn video-təqdimat müsabiqəsi keçirilib. VII-XI sinif şagirdləri arasında baş tutan müsabiqənin nəticələrinə əsasən 6 iştirakçı qalib seçilib.

BŞTİ tərəfindən keçirilən "Səvimli nəğmələr" uşaq mahnı və "Oxu və əylən" müsabiqələri müvafiq sanitariya-epidemioloji vəziyyət nəzərə alınaraq, onlayn şəkildə davam etdirilib.

Ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 97-ci ildönümünə həsr olunmuş Bakı şəhəri üzrə iştirakçı qalib seçilib. Valideynlər əməvəsi üzrə məktəb seçimi imkanı yaradılıb.

Ümumi təhsil məktəblərinin tədris digər dildə aparılan bölmələri üzrə I sinifə müraciət etmiş və məktəbəhazırlıq qruplarına cəlb edilməmiş uşaqların da I sinifə qəbulu məqsədilə sifahi nitq bacarıqlarının qiymətləndirilməsi sahəsinə əsasən, 9 iştirakçı qalib seçilib.

BŞTİ tərəfindən 28 May - Respublikamızın Gününe həsr olunmuş "Uşaqlar gələcəyimizdir" adlı onlayn tədbir keçirilib. Onlayn tədbirdə Təhsil naziri Ceyhan Bayramov uşaqları təbrik edib.

BŞTİ tərəfindən sosial-məarifləndirmə layihəsi həyata keçirilib. Layihə çərçivəsində BŞTİ-nin tabeliyindəki mək-

"Əlaqə" bölməsinə yazarlaq və ya elektron sistemdə seçimlərini dəyişərək onlayn müsahibə formasını seçə bilərlər. Onlayn müsahibə prosesi "Microsoft Teams" platforması vasitəsilə valideynlə videoəlaqəni yaratmaqda. Komissiya üzvlərinin uşaqla ünviyyəti şəkildə həyata keçirilir.

Müşahidələr göstərir ki, onlayn müsahibələrə maraq artıb. Onlayn müsahibələrin keçirilməsi valideynlərin və uşaqların rahatlığının təmin olunmasına, əlavə vaxt itkisinin qarşısının alınmasına xidmət edir. İlk müşahidələr deməyə əsas verir ki, uşaqlar ailə üzvlərinin yanında, ev mühtidən özəri-ni daha sərbəst ifadə etməyi bacarır. Odur ki, onlayn müsahibələrdə uğur qazanmış uşaqların nisbət göstəricisi daha yüksəkdir. Onlayn müsahibələrdə iştirak etməklə hər bir valideyn koronavirus infeksiyasının yayılmasının qarşısının alınması istiqamətində aparılan qabaqlayıcı tədbirlərə dəstək verir, həm özəlirin, həm də övladlarının həyat və sağlamlığının daha etibarlı qorunmasını təmin etmiş olur.

Onlayn müsahibələr valideyn və uşaqlara psixoloji cəhətdən də müsbət təsir göstərir, uşaqların sifahi nitq bacarıqlarının qiymətləndirilməsi ilə bağlı mərhələni daha rahat adlamağa zəmin yaradır. Həmçinin onlayn müsahibə həm üçün əlçatandır, hər kəs istifadə etdiyi kompüter, mobil telefon və ya digər İKT vasitələri ilə onlayn müsahibəyə qoşula bilər. Bununla bağlı valideynlərin şəxsi kabinetlərində müvafiq təlimat məlumatları da yerləşdirilib.

Onu da qeyd edək ki, son illər təhsil sahəsində göstərilən elektron xidmətlərin sırası kifayət qədər genişləndirilib və bu proses səmərəli şəkildə davam etdirilir. Onlayn müsahibələr də valideynlərin elektron xidmətlərin fəal istifadəsinə çevirir və elektron xidmətlərlə bağlı yarımlaşma imkanları mövcud şəraitdə ən optimal çıxış yollarından biri kimi özünü göstərir.

Müvafiq sanitariya-epidemioloji vəziyyətdə əlaqədar bütün imkanları valideynlərinin rahatlığının təmin olunmasına və uşaqların təhlükəsizliyinin daha etibarlı şəkildə qorunmasına xidmət edir. Bu səbəbdən, ümumi təhsil müəssisələrində I siniflərinə elektron qeydiyyata prosesində valideynlərə kömək məqsədilə fəaliyyət göstərən Alternativ qeydiyyata mərkəzlərinin iş prinsipi dəyişdirilib. Belə ki, özü elektron qeydiyyata daxil bilməyən və ya internet resurslarındən çıxış imkanı olmayan valideynlərin (qanuni nümayəndələrin) Alternativ qeydiyyata mərkəzlərinə gəlməsinə ehtiyac yoxdur.

Elektron qeydiyyata daxil bilməyən valideynlər "Whatsapp" nömrələr (+994 55 892-27-51, +994 55 892-95-89, +994 55 892-63-90) vasitəsilə müvafiq məlumatları iş günləri ərzində saat 10:00-dan 16:00-dək işçi qrupa təqdim edə bilərlər. İşçi qrupu tərəfindən müvafiq məlumatlar əsasında özü elektron qeydiyyata daxil bilməyən valideynlərə zəruri köməklər göstərilir. Bu yenilik valideynlərin əlavə vaxt itkisinin qarşısının alınması, növbəliyinin aradan qaldırılması və müvafiq vəziyyətdə əlaqədar müvafiq normaları qorunması məqsədilə xidmət edir.

Məktəbəhazırlıq qruplarına uşaqların qeydiyyata elektron formada aparıldığı I sinifə qəbul prosesi zamanı həmin uşaqların təkrar qeydiyyata ehtiyac qalmır. Ötən dərs ilində BŞTİ-nin tabeliyindəki 268 ümumi təhsil müəssisəsində 983 məktəbəhazırlıq qrupu fəaliyyət göstərib. Məktəbəhazırlıq qruplarında 25 832 uşaq məşğələlərə cəlb olub. Məktəbəhazırlıq qruplarına Bakı şəhərində təbiiqi olunən elektron qeydiyyata təcrübəsi genişləndirilərək, 2019-2020-ci dərs ilindən bütün ölkəni ə